

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย

การจัดซื้อจัดจ้างที่มีชิ้นงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ	จัดซื้อวัสดุซ่อมทำอุปกรณ์ไฟฟ้าและส่วนประกอบที่ใช้กับเครื่องผลักดันน้ำ จำนวน ๒๐ รายการ
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ	กรมอุทกหารเรือ
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร	๔๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท
๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่	๘ มี.ค. ๒๕๖๗
เป็นเงิน	๓๙๙,๙๗๖.๗๐ บาท
ราคา/หน่วย (ถ้ามี)	ตามบัญชีรายการแนบท้าย บาท
๕. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)	
๕.๑ สืบราคาจาก ร้าน วี.เค.คอมเมอร์ซ	
๕.๒ สืบราคาจาก ร้าน คลองถมทูลส์ แอนด์ ฟู้ดไลน์	
๕.๓ สืบราคาจาก ร้าน กิจพัฒน์	
๖. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน	
๖.๑ นาวาเอก บวรมี คัมภีรานนท์	
๖.๒	
๖.๓	
๖.๔	
๖.๕	

บัญชีรายการแนบท้าย

รายการค่าวัสดุวัสดุซ่อมทำอุปกรณ์ไฟฟ้าและส่วนประกอบที่ใช้กับเครื่องผลักดันน้ำ จำนวน 20 รายการ

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	รายละเอียด/คุณสมบัติของอะ	หมายเหตุ
1	ปั๊มสูบน้ำมันหล่อลื่น ขนาด 220 VAC 550 W	2	ชุด	3,600.00	7,200.00	เป็นปั๊มมอเตอร์ไฟฟ้าใช้สูบน้ำมันหล่อลื่น ใช้กับแรงดันไฟฟ้า ขนาด 220 VAC 550 W สูบได้ในอัตรา 20-60 ลิตร/นาที ที่ความเร็ว 2,800 รอบ/นาที	เป็นผลิตภัณฑ์ที่ผลิตในประเทศ
2	ปั๊มสูบน้ำมันเชื้อเพลิง ขนาด 12 VDC	2	ชุด	3,300.00	6,600.00	เป็นปั๊มมอเตอร์สูบน้ำมันเชื้อเพลิง เรือยนต์กีฬารุ่น 2 จากวัสดุทองเหลืองและสแตนเลส ใช้กับไฟแรงดัน 12 VDC อัตราสูบน้ำมันน้อยกว่า 12 ลิตร/นาที ระยะดูดลึก 1-3 เมตร	
3	ปั๊มสูบน้ำทองเรือแบบอัตโนมัติ ขนาด 12 VDC อัตราสูบน้ำมันน้อยกว่า 500 GPH	2	ชุด	3,300.00	6,600.00	เป็นปั๊มสูบน้ำทองเรือแบบอัตโนมัติ โดยไม่ต้องติดตั้งลูกลอยเพิ่มเติม ใช้กับระบบไฟฟ้าขนาดแรงดัน 12 VDC อัตราสูบน้ำมันน้อยกว่า 500 GPH ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลางท่อระบายน้ำ 3/4 นิ้ว ทำจากวัสดุไม่ลามไฟ เหล็กทำด้วยเหล็กไร้สนิม	

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	รายละเอียด/คุณลักษณะ	หมายเหตุ
4	เครื่องเป่าลมแบบมือถือ	2	ชุด	1,600.00	3,200.00	เป็นเครื่องเป่าลมแบบมือถือ สำหรับงานเป่า หรืออุดฝุ่น ใช้กับแรงดันไฟฟ้า 220V กำลังไฟฟ้า 600 วัตต์ ความเร็วรอบ 16,000 รอบต่อนาที ปริมาณลม 28 ลิตร/นาที (โดยประมาณ) พร้อมท่อลมและถุงเก็บฝุ่น	เป็นผลิตภัณฑ์ที่ผลิตในประเทศ
5	ชุดประแจปากคอกขนาด 8-32 มิลลิเมตร	2	ชุด	4,500.00	9,000.00	เป็นผลิตภัณฑ์ ชุดประแจปากคอก ขนาด 8-32 มิลลิเมตร ในชุดประกอบด้วย - ลูกบิด 12 เหลี่ยม ขนาด 8,9,10,11,12,13,14,16,17,18,19,21,22,24,26,30 และ 32 มม. - ช้ออ่อน - ช้ออ่อน - ช้อต่อ 5,10 นิ้ว - ตั้มเลื่อน 12 นิ้ว - ตั้มบล็อก 15 นิ้ว - ไส้ควงสลัก 4 นิ้ว	
6	ชุดประแจแหวนข้างปากตายขนาด 6-32 มิลลิเมตร	2	ชุด	6,840.00	13,680.00	เป็นผลิตภัณฑ์ ชุดประแจแหวนข้างปากตาย เบอร์ 6-32 มม. (26 ตัวต่อชุด)	

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	รายละเอียด/คุณสมบัติพิเศษ	หมายเหตุ
7	Filler Gauge	2	ชุด	480.00	960.00	เป็นเครื่องมือที่ใช้วัดความหนาของช่องว่างสามารถวัดละเอียด 0.01 มิลลิเมตร สามารถวัดได้ทั้งระบบนิวและระบบมิลลิเมตร	เป็นผลิตภัณฑ์ที่ผลิตในประเทศ
8	ชุดไขควงตอก	2	ชุด	1,000.00	2,000.00	เป็นชุดไขควงใช้สำหรับขันหรือคลาย น็อต สกรูที่ชั้นแน่น โดยวิธีตอกกระแทก ตอกไขควงเป็นเหล็กเกรด S2 ต้ามตอกผลิตจากเหล็กเกรด CRV สามารถใช้ได้กับหัวไขควงและอุปกรณ์อื่น ขนาดแกน 1/2 นิ้ว	
9	ไขควงตอกปากแบน ขนาด 6 นิ้ว	6	ตัว	185.00	1,110.00	เป็นไขควงปากแบนแบบตอกได้ 6 นิ้ว ปากไขควงชุบแม่เหล็ก	
10	ชุดกั้นฝน PVC	28	ชุด	720.00	20,160.00	เป็นชุดกั้นฝนผลิตจาก PVC แบบหนา ไม่ฉีกขาดง่าย ป้องกันน้ำซึมผ่านได้ดี เนื้อผ้าสีส้มสด	
11	ห้องสุขาเคลื่อนที่แบบห้องเดี่ยว	4	ชุด	40,000.00	160,000.00	เป็นห้องสุขาชั่วคราวแบบเคลื่อนที่ พร้อมสุขภัณฑ์ถึงบำบัด ชองระบายอากาศ พัดลมระบายกลิ่น และไฟฟ้าแสงสว่าง	
12	สายไฟ VCT ขนาด 2 x 4 ตารางมิลลิเมตร	200	เมตร	90.00	18,000.00	เป็นสายไฟ VCT ขนาด 2 x 4 ตารางมิลลิเมตร ตาม มอก.11/2553	
13	สายไฟ VCT ขนาด 2 x 2.5 ตารางมิลลิเมตร	200	เมตร	70.00	14,000.00	เป็นสายไฟ VCT ขนาด 2 x 2.5 ตารางมิลลิเมตร ตาม มอก.11/2553	

[illegible]